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dotyczy: „postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  roboty budowlane dla 
zadania: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Uniejów i Aglomeracji 
Uniejów – zadanie 4 Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Ostrowsku” 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust 1a oraz 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych 
odpowiada na pytania które wpłynęły do Zamawiającego. 

Pytanie :W tabeli załączonej do odpowiedzi z dnia 04.08.2020 widnieje sprężarka tłokowa 
bezolejowa o wydajności 15,12 m3/h przy 8 bar i mocy 2,2kW Prosimy podać przykładowego 
producenta takiej sprężarki, gdyż powyższe wymagania mogą spełnić jedynie sprężarki 
spiralne bezolejowe. Cena ich zakupu jest znacznie wyższa niż tłokowych 

Odpowiedź: Zamawiający jako  równoważność dopuścił zastosowanie sprężarki spiralnej. 

Pytanie :Proszę jednoznacznie potwierdzić, że przepływomierze elektromagnetyczne zostają 
zamienione na wodomierze impulsowe 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza zastosowanie  zamiast przepływomierzy 
elektromagnetycznych wodomierze z nadajnikiem impulsowym. 

Pytanie: Proszę jednoznacznie potwierdzić, że należy wycenić miernik mętności za filtrami. 
Prosimy podać jego parametry techniczne 

Odpowiedź: Należy wycenić miernik mętności. Miernik z pomiarem laserowym, układ 
optyczny 360x90stopni. Napięcie 230V, Częstotliwość 50Hz, temperatura próbki 4-70 stopni, 
wilgotność do 80%, temperatura pracy 10-40 stopni, światło rozproszenia <10mNTU, źródło 
światła 650 do 850nm(EPA0,43-0,55mW) 

Pytanie: Proszę jednoznacznie potwierdzić, że filtr ma być wyposażony w 5 przepustnic 
(2xdn150, 3xdn65) sterowanych pneumatycznie zamiast 6 sztuk (2 xdn125, 4xdn50). 

Odpowiedź: Zawory przy filtrach mają być sterowane pneumatycznie. Ilość przepustnic 5szt. 
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